



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

כ"ו טבת תשפ"ה
26 בינואר 2025

לכבוד

אלעד מן

באמצעות הדוא"ל: foi@htl.org.il

שלום רב,

הנדון: מענה לבקשת מידע בעניין מכתבה של היועצת המשפטית לממשלה

אל ראש הממשלה מיום 6.8.2024

סימוכין: בקשתך מיום 14.08.2024

בהמשך לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק"), בעניין מכתבה של היועצת המשפטית לממשלה אל ראש הממשלה מיום 6.8.2024, הריני להשיבך כדלקמן:

1. באשר לחלק הראשון לבקשתך בו ביקשת לקבל פירוט מלוא המקרים בהם נמסרה התרעה מטעם מי בייעוץ המשפטי לממשלה בקשר עם שיבוש תהליכי עבודת הממשלה, מעת כינונה של הממשלה הנוכחית ומיום 1.1.2023 ואילך ועד למתן המענה לבקשה. זאת לרבות כל תכתובת או מסמך שנערך בעניין זה וכל תגובה לו מצ"ב כנספחים למענה התכתבויות בין מזכיר הממשלה והייעוץ המשפטי לממשלה בעניין תהליכי עבודת הממשלה והביקורת של הייעוץ המשפטי לממשלה. תשומת ליבך כי במסמכים אלו נעשו השחרות בהיבטי ביטחון המדינה והושמטו מסמכים נוספים אשר לא ניתנים בפרסום מאחר ומדובר במידע חסוי, רגיש ומסווג אשר חשיפתו מהווה פגיעה ממשית בביטחון המדינה וזאת בהתאם לסעיף 9(א)(1) לחוק.

2. באשר לחלק השני לבקשתך בו ביקשת לקבל את פירוט העניינים והסוגיות שבהן עסק מכתבו של מזכיר הממשלה מיום 31.7.2024, לגביו נטען כי כלל, כביכול, "חוות דעת משפטית בעלת השלכות כבדות משקל בתחום הבטחוני" וככל שניתן את המכתב עצמו ו/או פרפראזות על החלקים שלא ניתן למסור מתוכו. כן נבקש כל חוות דעת מטעם הייעוץ המשפטי לממשלה ו/או תכתובת שעסקה בעניין זה ראה הודעת דוברות משרד ראש הממשלה למזכיר הממשלה שיצאה בעניין:

"מזכיר הממשלה רואה בחומרה את העובדה שהיועצת המשפטית לממשלה נותנת פומביות במכתבה למכתב סודי ביותר ששלח מזכיר הממשלה, שהינו גם מזכיר הקבינט המדיני-ביטחוני, לר' המל"ל, עם העתק למזכ"צ וליועצת.



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

בניגוד מוחלט לטענת היועצת, מכתבו של מזכיר הממשלה נשלח במסגרת סמכותו כמזכיר הקבינט המדיני-ביטחוני, אינו מהווה חוות דעת משפטית ואין לתוכנו השלכות כלשהן בתחום הביטחוני. לא בכדי, אף גורם ביטחוני לא העיר הערה כלשהי על תוכן המכתב.

בעצם ייחוס "השלכות כבדות משקל בתחום הביטחוני" במכתב פומבי שהפיצה היועצת לתקשורת - לתוכן מכתב שעסק אך ורק בעניינים מנהליים של יישום סעיפים שונים בחוק במסגרת החלטות הקבינט - עיוותה היועצת את העובדות וחרגה מפרופרציה."

בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, הנך זכאי לעתור על החלטה זו לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,

תמי כהן טויטו

מנהלת תחום בכיר

העמדת מידע לציבור